

**Parc polufunctional in sat.
Bolduresti, r-ul Nisporeni.**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 1
Pavaje****Valoarea de deviz 741 577,81 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pavaje				
1	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3	12,05	218,02 33,15	2 627,15 399,51
2	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	157,81	280,82 14,41	44 316,60 2 274,83
3	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2	16,78	587,08 196,33	9 851,14 3 294,46
4	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	750,00	132,21 12,11	99 160,20 9 081,45
5	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat tip bichini	m2	480,70	144,57 42,90	69 492,90 20 621,57
6	DE17A	Pavaje executate din placi din beton amprentat tip 2	m2	43,80	136,90 17,64	5 996,14 772,55
7	DE17A	Pavaje executate din placi de beton amprentat tip 3	m2	57,60	136,90 17,64	7 885,34 1 015,96

1	2	3	4	5	6	7
8	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare tip fagure.	m2	996,00	167,63 65,96	166 959,52 65 699,19
9	RpCS06A	Pavaj piatra naturala	m2	60,00	359,57 30,27	21 574,17 1 816,29
10	RpCS06A	Alpinarium	m2	88,70	206,93 26,24	18 354,27 2 327,07
11	RpCS06B	Compozitie din petre.	m2	100,60	134,23 50,74	13 503,62 5 104,52
Total Pavaje						459 721,05
Incluziv salariu						112 407,40
Cheltuieli directe			Lei		459 721,05	
Inclusiv salariu in cheltuieli directe			100,00 %		112 407,40	
Contributii la asig. sociale si medicale			22,50 %		25 291,67	
Materiale			100,00 %		345 126,25	
Transport materiale			7,00 %		24 158,84	
Total			100,00 +		509 171,55	
Cheltuieli de regie			14,50 %		73 829,87	
Total			100,00 +		583 001,43	
Beneficiu de deviz			6,00 %		34 980,09	
Total			100,00 +		617 981,51	
Total			100,00 +		617 981,51	
Total			100,00 +		617 981,51	
TVA			20,00 %		123 596,30	

Total deviz: **741 577,81**
Incluziv salariu **167 125,36**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)